1
用于医药（食品）行业-合规环境监测的温湿度计、数据记录仪和连续监测系统
密切监测各种环境参数
2
密切监测各种环境参数
您很清楚自己需要什么：
我们有最完美的解决方案
温度敏感产品对生产和存储条件有着特殊要求。相应的法律法规中规定了这些要求，并且是强制性的。

ComSoft CFR
（可验证、审计追踪、ERES）
产品订货号 0572 1751 0572 1752
温度
数据记录仪带有显示屏和内置NTC传感器，用于冷藏
和冷冻设施、仓储设施和运输过程中的温度监测。
testo 175 T1
17
EN 12830
testo 175 T3
EN 12830
testo 175 H1
数据记录仪带有显示屏和2个外接TC探头，用于
在极端环境条件下的温度监测（监测工序温度
等）
数据记录仪带有显示屏和外置NTC感应器，可监测
存储设施的温度和湿度，以及建筑内的室内环境的
空气质量。
温度 温度/湿度
-50~+400℃（T型）
-50~+1000℃（K型）
-20 to +55 °C / 0 to 100 %RH
±0.5℃（-50~+70℃）*±测量值的0.7%
（+70.1~+1000℃）*（K型）
±0.5℃（-50~+70℃）*±测量值的0.7%
（+70.1~+400℃）*（T型）±0.5℃
±0.4℃（-20~+55℃）*
±2%RH（2~98 %RH）
+25℃下±0.03%RH/K*
0.1 °C 0.1 °C/0.1 %RH
2 2
2 无
TC K型/ TC T型 NTC
10秒~24小时 10秒~24小时
- -
100万个测量值 100万个测量值
迷你USB、SD卡槽 迷你USB、SD卡槽
-20 to +55 °C -20 to +55 °C
3节AlMn AAA或劲量电池 3节AlMn AAA或劲量电池
3年
（测量周期15分钟，+25℃）
3年
（测量周期15分钟，+25℃）
89 x 53 x 27 mm / 130 g 89×53×27 mm/130g
IP 65 IP 54
ComSoft Basic
ComSoft Pro
ComSoft CFR
（可验证、审计追踪、ERES）
ComSoft Basic
ComSoft Pro
ComSoft CFR
（可验证、审计追踪、ERES）
0572 1753 0572 1754
极高精度的生产过程监测：testo 176系列
Testo 176系列数据记录仪稳定可靠，适合长期使用。您是否在